Série MSU
Mesa rotativa/tipo de palheta
Tamanho: 1, 3, 7, 20
Série MSUB Série MSUA
Deflexão do topo da mesa                  mm ou menos
mm ou menos
Alta precisão
Deflexão periférica da mesa

Com sensor magnético
(Com anel magnético)
Como pedir
Tipo de montagem livre
Tipo de rolamento Localização da porta de conexão
Disponível somente com porta
lateral quando equipado com
unidade de sensor magnético.
Tamanho nominal (torque)
Ângulo de rotação
1 pç. *
2 pçs. **
  * S (1 sensor magnético) é enviado com um sensor
magnético do lado direito.
** Nada (2 sensores magnéticos são enviados com um sensor
do lado direito e um do lado esquerdo).
Número de sensores magnéticos
Grommet/cabo: 0,5 m
Grommet/cabo: 3 m
Grommet/cabo: 5 m
Conector/cabo: 0,5 m
Conector/cabo: 3 m
Conector/sem cabo
Entrada elétrica/Comprimento do cabo
  * Disponível somente com conectores R73, R80 e T79.
** Cabo com a referência do conector.
   D-LC05: cabo 0,5 m
   D-LC30: cabo 3 m
   D-LC50: cabo 5 m
Simples
Palheta
Dupla
Palheta
SímboloAplicação Ângulo de rotação
Faixa de ajuste da rotação
Simples palheta: Ambas as
extremidades com ±5° cada
Dupla palheta: Ambas as extremidades
com ±2,5° cada
Simples palheta
Dupla palheta
*Consulte a tabela abaixo para o modelo de sensor magnético aplicável.
Sem sensor magnético (com anel magnético)
Tipo de palheta
Sensor magnético
Sensores magnéticos aplicáveis/Consulte as páginas 807 a 856 para obter mais informações sobre sensores magnéticos.
Cabeamento
(saída)
Entrada
elétrica
Modelo
aplicável
Tipo
Função
especial
2 fios
3 fios (NPN)
3 fios (PNP)
2 fios
3 fios (NPN)
3 fios (PNP)
Tensão da carga
Lâ